○写
石総第  ９３６  号

令和元年１１月２６日

 石岡市議会議長 池 田 正 文 殿

石岡市長 今 泉 文 彦

議案の訂正請求書

令和元年８月２７日提出した議案の一部について，下記のとおり訂正したい

ので，石岡市議会会議規則第１８条第１項の規定により提出いたします。

記

１ 訂正の議案名

議案第９０号 平成３０年度石岡市一般会計歳入歳出決算認定について

２ 訂正の理由

給食費の調定額に処理誤りがあったため。

３ 訂正の内容

  別紙のとおり

別紙

　平成３０年度石岡市一般会計歳入歳出決算中，平成３０年度石岡市歳入歳出決算書及び平成３０年度石岡

市一般会計歳入歳出決算事項別明細書の一部を次のように改める。

　歳入 （単位：円）

備考
(ページ数)

1,213,444,656 421,435,699

1,213,401,928 421,392,971

793,395,179 64,338,809

793,352,451 64,296,081

34,561,272,217 805,183,963

34,561,229,489 805,141,235

　歳入 （単位：円）
節

区分

1,213,444,656 421,435,699

1,213,401,928 421,392,971

793,395,179 64,338,809

793,352,451 64,296,081

789,391,189 64,338,809

789,348,461 64,296,081

272,830,749 29,487,382

272,788,021 29,444,654

34,561,272,217 805,183,963

34,561,229,489 805,141,235

平成３０年度　石岡市歳入歳出決算書

款 項 調定額 収入未済額

20　諸収入 ３・４ページ

５　雑入 ３・４ページ

歳　入　合　計 ３・４ページ

75・76ページ

３　学校給食費

平成３０年度　石岡市一般会計歳入歳出決算事項別明細書

款 項 目 調定額 収入未済額
備考

(ページ数)

75・76ページ

歳　入　合　計 85・86ページ

20　諸収入 73・74ページ

５　雑入 75・76ページ

５　雑入